

Wykonawcy

dotyczy zamówienia pn. „**Dostawa paliw płynnych dla potrzeb PGKiM sp. z o.o.**”

Zamawiający publikuje treść pytań oraz odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje, aby Wykonawca wysyłał raport transakcji po wystawieniu faktury za dany okres rozliczeniowy? W miejsce raportu dobowego niefunkcjonującego u Wykonawcy proponuje dostęp do bieżących transakcji za pośrednictwem dedykowanego portalu internetowego (§4 ust. 7 projektu Umowy)

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje raport za każdy okres rozliczeniowy.

2. Czy Zamawiający zaakceptuje następujące okresy rozliczeniowe:
„Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wystawienie dwóch faktur w miesiącu.

3. Czy Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty Wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę? (§5 ust. 2 projektu Umowy)

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,- w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Nie. Wszelkie kwestie nie uregulowane w SWZ oraz projekcie umowy mogą być przedmiotem negocjacji pomiędzy stronami umowy.

Jednocześnie informuję, że w związku z późnym wpłynięciem zapytania zdecydowano wydłużyć termin składania ofert tj. na dzień 9.12.2021 r. Godzina składania ofert pozostaje bez zmian.